
Smlouva o spolupráci
při realizaci akce

Chebské vánoční trhy 2021
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násle(llljících, zákona Č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Západočeské divadlo y Chebu, příspěvková organizace
adresa: Divadelní náměstí 10, 350 02 Cheb
zastoupeno: ředitel MUDr. Jan Svoboda
IČO: 00078042
(dále,jěll ,, d/]'a(l/o ")

a
Reklama ZERO s.r.o.
Matěje Kopeckého 1342/16
Cheb, 35002
1Č· 05450047
DĹČ:CZ05450047

(dále.jěll ,, l')(//'///e/' ")

(dále,jen také i ,, s/nh/]'///' s//"ä//)' ")

na základě vzájemné dohody tuto

smlouvu o spolupráci

Clánek I
Předmět áí účel smlouvy

l. Předmětein snilouvy .je obecné stanoveni podniínek realizace a spolupráce
smlllvnich stran na zajištění akce Chebské vánoční trhy 202.1 .

2. Touto snilouvou se sniluvni strany zavazují k vzájemné spolupráci a součinnosti
při realizaci chebských vánočních trhů konaných od 27. l l. 2021 do l. l. 2022.

3. Učelem smlouvy .je zajistit důstojný a nerušei'ý průběh Chebských vánoč.nícl)
trhů 2021 pro Širokou veřejnost.

Článek [j
Práva a povinnosti sn:iluvních stran



l. Sinluvní strany se zavazují zabezpečit realizaci a průběh chebských vánočních
trhů 2021 pro širokou veřejnost v te.rl]]ínu od 27 ll. 202.1 do 2. l. 2022
následovně:

a) Divadlo na své náklady zabezpečí:
l) Ohlášení akce a zaplacení na OSA.
2) Pojištění chebských vánočních trhů 2021
3) Zábor vyčleněného veřejného prostranství pro konání chebských

vánočních trhů.
4) Stavbu celého tržiště.
S) Dodání, instalaci, úpravu a vánoční výzdobu prodejných stánků

v počtu clle přílohy č. 1, objektu zvonice včetně světelného adventního
kalendáře, objektu betléinu se stáji, objektu krytého ohniště včetně
ohniště, stánku pro půjčovnu bruslí, dřevěného oplocení, dekoraci
sněhuláka a vstupních bran tržiště, prodejních stánků škol v počtu dle
přílohy č. la výstavbu ochozu,

6) Kompletní příkon elektrické energie pro vánoční trhy (ledová plocha,
vánoční stánky, hlavní pódium, vánočního slavnostního osvětlení,
atd.).

7) Dostatečný počet trhovců (stánkařů) a zajištění prodeje ve všech
instalovaných prodejních stáncích po celou dobu konání vánočních
trhů - proclej vánočních stromků a kaprů.

8) Provozní řád tržiště.
9) Zajištění WC pro potřeby trhovců.
10) Externí bezpečnostní agenturu pro nepřetržitou ostrahu prostoru

tržiště v době jeho uzavření, a to po celou dobu konání vánočnícl1
trhů.

11) Dostatečnou hlídkovou činnost Městské policie v otevírací době
tržiště po celou dobu konání vánočních trhů.

1 2) Dostatečnou hlídkovou činnost příslušníků hasičského sboru
a zdravotní služby v otevírací době tržiště po celou dobu konání
vánočních trhů.

13) Úklid náměstí (tržiště) před, během a po ukončení vánočních trhů
včetně odklízení sněhu i ze střechy hlavního pódia.

14) Posypovou sůl.
IS) Vánoční výzclobu dekorativní - chvojím nazdobené kašny, stage,

stánky, chvojí kolem ochozu kluziště.
16) Vánoční výzdobu osvětlení - instalace (domy na náměstí, stromy

kolem Špalíčku, Ježíškova dílna, radnice, věž, stromy před Priorem,
kašny, vánoční stroniy, instalace koniet na brány, světelné řetězy na
stánky, vánoční světla na pódiu, instalace vánočních sněhidáků,
vánoční koule na support atd.).



17) Propagaci na web. stránkách města Chebu + kompletní reklamní
kampaň vánočních trhů.

18) Provoz veřejných toalet po celou dobu konání vánočních trhů.
19) Parkování pro interprety, trhovce a produkci a zvukaře
20) Stavbu pódia a demontáž pódia,

b) Partner zabezpečí:
l) Kon]p]etní grafické zpracování všech propagačních přeciniětů a

prospektů :
a. Ideový plakát
b. Programový plakát - CZ
c. Prograniový plakát- NJ
d. Leták s prograniem AS - CZ
e. Leták s programem AS - CZ
f: Grafická příprava pro web

2) tisk plakátů aletáků:
a. plakáty AI - program 100 kusů CZ/NJ
b. plakáty Al - ideové 72 kusů
c. letáky AS - 1000 kusů CZ
d. letáky AS - 1000 kusů

3) Tisk reklamních poutačů
a. 2x banner - 2000x1000 ideový
b. lx banner 10000X1000 ideový
c. lx banner pravidla chování

Smluvní strany se zavazu.jí, že ke dni zahájení Chebských vánočních trhů 2021
zajistí splněni všech nutjlýcl] úkonů a opatření potřebných pro jejich zdániý,
llerušený a důstojný průběh.

(Jánek Ill
Platební podmínky a doba trvání smlouvy

l. Finanční rámce plnění je O až 90.000 KČ + DPH
2. Odměna .je splatná po dodání služeb
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnein podpisu sinluvních stran

na dobu určitou do 3. l. 2022.
a sjednává se

ČlánekVl.
SIn]uvní pokuty

l. V případě nesplnění povinnosti partnerem dle předmětu smlouvy může divadlo
'uplatnit smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ za každou 11esplněnou povinnost dle



,.7"

této snilouvy salnos(atl]č. a to i (')pak(')vallě.
2. Stnluvní pQkutLl zaplatí partner vedle škody, která vznikne v důsledku porušení

slnluvniho závazku.
3. Bude-li divadlo, jako dlužník pll')vo7ova(ele, v prodlcní s placením läktury, může

provozovatel uplatnit sinluvní pokutu ve výši 0,1 % dlužné částky za každý den
l)r(')cllení.

4. Splatnost s]nluvních pokut je 14 kalendářních dnů od pi'okazatelného doručení
penalizační fäktury. V přípaclč, že partner nepi'ovcde úhradu této faktury
v lel'mínu, je divadlo (.)právnčn() provézt v7í!iemný zápočet Ě)ohkdávck.

Č:lánek V
Závčrečná ujednání

]. S)nk)uva niůže býí Llkončena vzi!ienľnou dohodou sn)]uvnícl) stran.
2. Zmčny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze píselnľľč, f'ormou

dodatku.
3. Stnluvní strany se zavazu.jí řešit případné spory v7í!ienľnou dohodou. Sniluvní

strany se dohodly, že 'případné souclní spory vzniklé z této snilouvy budou řešeny
podle platné právní úpravy vřcnč a inístnč l)řís]ušnýn)i orgány České republiky.
a sjednaly, že v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb. Občanský
soudní řád, ve znění pozdč.jších předpisů, že v případč jejich spc)l"u, který by byl
řešen soudní cestou, je místně příslušným soudem inístnč příslušný soud divadla.

4. Tato sinlouva .je platná dnem jeiÍho podpisu obou srnluvních stran. Snilouva
nabývá účinnosti nejdříve dnein uveřejnčni prostře(jnictvín] l'eeistru smluv dle
zákona č. 340/2015 Šb.. o 7N[áštních podniínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování tčchto smluv a o registru smluv. [').iva(l]o se zavazuje realizovat
zveřqjnční této smlouvy v přeclmětnéni registru v souladu s uvedeným zákonem.

5. Smlouva ,je vyhotovena ve 2 výtiscích lx pro každou ze smluvních stran.
6. Sníluvní strany prohlašuji, že neexistuje žádná právní ani fäktická překážka, která

by 7ncmožnila uzavřít tuto smlouvu a na důkaz své pravé a svobodné vůle
připoju.jí své podpisy.

7. Tato smlouva .je uzavřena v souladu s ustanoveníni ČI. XVI. odst. l písm. e)
Siněrnice č. 10/2019 o zadávání vcřcj'iých zakázek mčstem Cheb a právnickýrni
osoban:ii zřízenýnii nebo zak)ženýlni mčslcm Cheb, schválené usnescníin Rady
mčsta Chebu č. RM 167/5/2019 dne 28.03.2019, a její uzavření bylo schváleno
ředitclcn organizace dne 5.10.2021.

V Che u dne 27/0,72()21
Lij-

Řed el 7.ál)acločeského divadla v Chebu .


